
Stránka 1 z 2 
 

 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  3  

 

dle ust. § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 

29293 

Veřejná zakázka: 

„III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12“ 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce. 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

Zadavatel dne 20. 7. 2020 a dne 21. 7. 2020 obdržel žádosti o vysvětlení ze strany dodavatelů, na které poskytuje 

zadavatel následující odpovědi:   

Dotaz dodavatele č. 1: 

Jelikož se původní položka č. 014132 již v novém výkazu výměr neobjevuje, dodavatel předpokládá, že se na v této 

veřejné zakázce nebezpečný odpad nevyskytuje. Je předpoklad dodavatele správný? 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  

V předchozí odpovědi došlo ke zveřejnění nesprávného výkazu výměr. Zadavatel tímto zveřejňuje správný výkaz výměr, 

ve kterém jsou uvedeny položky číslo 572223 a 014102. Neoceněný rozpočet tedy opět zahrnuje položku 014132.   

Dotaz dodavatele č. 2: 

Uvažuje investor u položky „FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12 KM“ odvoz na 

deponii zadavatele? Pokud ne, prosím o doplnění položky „poplatku za skládku s vyznačenou kategorií odpadu.“ 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  

Zadavatel uvádí, že nebezpečný odpad bude odvážen na skládku NO do Benátek n.J.  - viz. položka 11372B. 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Položka „POPLATKY ZA SKLÁDKU“ v množství 357t neobsahuje kategorii odpadu. Prosíme o doplnění. 

 



Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3:  

Kategorie odpadu u položky 014102 je S-OO (ostatní odpad). 

Dotaz dodavatele č. 4 

Žádáme zadavatele veřejné zakázky o doplnění adekvátního výkazu výměr, do kterého lze doplnit jak jednotkovou cenu, 

tak i celkovou vč. součtu položek a uvedení sazby DPH. 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4:  

Zadavatel uveřejňuje správný výkaz výměr.  

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v souvislosti s úpravou položkového rozpočtu se mění předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky a tedy čl. 2 výzvy k podání nabídek + zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, stanovená zadavatelem v souladu s ustanovením § 16 a násl. zákona činí 

částku ve výši: 7 675 304,-Kč bez DPH. 

Zadavatel Účastníky upozorňuje, že tato předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně maximální přípustnou 

(nepřekročitelnou) cenou za poptávané plnění. Účastníci tedy musí stanovit svoji nabídkovou cenu, resp. jednotkové 

ceny poptávaného plnění tak, aby tato shora uvedená částka nebyla překročena. Překročení této ceny (vyšší nabídková 

cena) bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek účasti v zadávacím řízení. Účastník, jehož nabídková cena 

(vyčíslená v Kč bez DPH) bude vyšší než tato maximální cena připuštěná Zadavatelem, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen pro nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V případě, že tuto maximální cenu připuštěnou 

Zadavatelem překročí všichni Účastníci zadávacího řízení, bude toto zadávací řízení zrušeno podle ustanovení § 127 

odst. 2 písm. d) zákona. 

S ohledem na úpravu položkového rozpočtu a změnu předpokládané hodnoty o nepatrnou částku, zadavatel tímto mění 

lhůtu pro podání nabídek následovně:  

 

Nabídky se v této veřejné zakázce podávají nejpozději do 7.8.2020 do 10:00 hodin  

Příloha: Aktualizace výkazu výměr  

 

V Praze dne 21. 7. 2020 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  


		2020-07-21T14:49:44+0200
	JUDr. Hana Němečková




